АДМИНИСТРАЦИЯ  ОБИЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.14 г.                                            № 89                             п. Овощной
	Об утверждении состава общественного совета при Администрации Обильненского сельского  поселения.

В соответствии с пунктом  7 статьи 28 Устава муниципального образования «Обильненское сельское поселение» и на основании Распоряжения администрации Обильненского сельского поселения от 22.04.2014 г. №4 «Об утверждении положения об общественном совете при администрации Обильненского сельского поселения», Администрация Обильненского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить состав общественного совета при Администрации Обильненского сельского  поселения в количестве 5 человек, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании Администрации Обильненского сельского поселения и на официальном сайте администрации поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Обильненского сельского поселения                   А. А. Шмидт

	Приложение к постановлению
администрации Обильненского сельского  поселения

           от 22.04.2014г. № 89

СОСТАВ
общественного совета при администрации
Обильненского сельского поселения

1. Мащенко Елена Валерьевна – директор МБОУ СОШ п. Овощной;

2. Школьная Елена Николаевна – заведующая МБОУ детский сад № 62 «Рябинка»;

3. Рыбка Константин Евгеньевич – председатель ДНТ ;
4. Калашник Игорь Николаевич – индивидуальный предприниматель;

         5. Нога Константин Викторович – настоятель Петропавловского храма п. Овощной  иерей.
Глава Обильненского сельского поселения                   А. А. Шмидт